Директору   муниципального   бюджетного   общеобразова​тельного учреждения «Сред​няя общеобразовательная школа с.Орлик Чернянского района Белгородской области»

Шаповалову Сергею Владимировичу
родителя (законного представителя)  ____________________________________________________
                            Ф. И. О. (последнее – при наличии) полностью
____________________________________________________,
проживающего по адресу (зарегистрирован):
индекс _______________, область__________________________
район _______________________, село______________________
 улица _______________________, дом  №  ____  квартира _____
контактные телефоны родителей:__________________________
заявление.
      Прошу принять мою (моего) дочь  (сына)
______________________________________________________________________________ ,                                                                        Ф. И. О. (последнее – при наличии) ребенка полностью,
дата рождения ребенка _________________________________________________________
                                                                     (число, месяц, год)

_______________________________________________________________________________

место рождения ребенка (село, район, область)

______________________________________________________________________________,
проживающего по адресу (по месту пребывания):
область ___________________________________, район _______________________________, село _______________________, улица  ___________________, дом  №  _____, квартира _____
в структурное подразделение - детский сад муниципального   бюджетного   общеобразова​тельного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа с.Орлик Чернянского района Белго​родской области»  с  «_  _   »         ____                       20​​​​​​​​_____  г.
Язык образования ____________________________,
                                               (указать язык образования)
 родной язык из числа языков народов Российской Федерации _____________________________.
                                                                                                                     (указать язык)
  С  распорядительным актом органа местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» о закреплении учреждения за конкретной территорией муниципального района, лицензией на право ведения образователь​ной деятельности, уставом МБОУ «СОШ с.Орлик», с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности (режимом работы, схемой распределения основных видов организованной образовательной деятельности и т.д.), правами и обязанностями обучающихся (правилами внутреннего распорядка и т.д.)
______________________________ .
               (ознакомлен (а)
Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу моих персональных данных, а также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем несовершеннолетнем (их) ребенке (детях) с момента поступления ребенка в образовательное учреждение и до выпуска из образовательного учреждения.
«        »                               20​​​​​​​​____ г.        ____________________ /________________________/
                                                                                                подпись                              расшифровка подписи